
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 64 DEL 03-12-2020
N. Reg.Gen. 521 del 03-12-2020

OGGETTO: CONTRIBUTO PICCOLI COMUNI PER EVENTO  "NOTE DI
NATALE" - IMPEGNO DI SPESA - CIG Z5F2F9363D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTO il D.Lgs. 167/200;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Bilancio Comunale 2020/2022;

VISTA la deliberazione dell’ufficio di presidenza della Regione Lazio n° 152 del 11
novembre 2020;

VISTA la richiesta di contributo ns. prot. 6993 del 21/11/2020 indirizzato a
Consiglio regionale del Lazio - Segreteria generale - Ufficio “Cerimoniale, Eventi e
Contributi”;

VISTA la scheda di progetto;

VISTA la relazione illustrativa;

VISTA la delibera di G.C. del 21/11/2020 con la quale è stata approvata l’iniziativa;

VISTA la deliberazione dell’ufficio di presidenza della Regione Lazio n° 164 del 2
dicembre 2020 avente ad oggetto “Programma per la concessione di contributi
economici a sostegno di iniziative idonee alla valorizzazione delle tradizioni
natalizie, alla lotta alla povertà e all’emarginazione, al contrasto alla crisi economica
e sociale e al sostegno alla famiglia, da realizzarsi nel periodo compreso tra l’8
dicembre 2020 e il 7 gennaio 2021. Approvazione graduatoria di merito.”;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


VISTO l’allegato A riportante la graduatoria di merito delle domande di contributo
della delibera 164 2/12/2020 nel quale è assegnato al Comune di Borbona un
contributo di € 15.000,00;

VISTO il preventivo ns. protocollo n.7268 della ditta STARK creative design &
advanced technology con sede in Via del Finale 22/24 – 61043 Cagli (PU) – Italia di
€ 9.000,00 più IVA;

RITENUTA congrua l’offerta;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020/2022;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Quanto in narrativa costituisce parte formale e sostanziale del presente atto;1.

Di impegnare la somma di € 10.980,00 IVA INCLUSA (€ 9.000,00 +IVA) sul2.
Capitolo 130-9 in favore della STARK creative design & advanced technology
per la realizzazione del progetto in premessa;

Di approvare lo schema di contratto allegato alla presente;3.
Di dare atto che la restante parte di contributo, pari ad € 4.020,00 verrà4.
impegnata con successivo atto;

Di dare atto che la presente determinazione:5.

E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Va pubblicata all’Albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-

Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il settore-

amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   298 del 03-12-2020 a Competenza   CIG Z5F2F9363D

5° livello 05.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        130 / Articolo     9
PROGETTO "NATALE CON NOI-PAESE NATALE" = CAP. E 285/3

Causale CONTRIBUTO PICCOLI COMUNI PER EVENTO  "NOTE DI NATALE" - IMPEGNO DI SPESA - CIG
Z5F2F9363D

Importo 2020 Euro 10.980,00

Addì, 03-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 04-12-
2020 R.A. n. 817.

Borbona, 04-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


